Odměna za zpracování posudku (dále jen „odměna“) je stanovena dohodou stran 
v souladu s § 2610 a násl. občanského zákoníku. Odměna se snižuje o případné 
sankce podle čl. 5.

3.2. Maximální výše odměny nesmí přesáhnout celkovou částku včetně DPH ve výši 
198 198,- Kč (slovy: stodevadesátosmtisícstodevadesátosm korun českých).

Článek 4

Platební podmínky a fakturace

4.1. Odměnu dle bodu 3.1. a 3.2. této smlouvy uhradí objednatel na základě faktury 
vystavené zhotovitelem a předané objednateli současně s předáním zpracovaného 
posudku dle bodu 2.1. této smlouvy a jeho převzetím objednatelem.